12 ATQUI] Vt-

15 SIT]

**[p. 8v]**17 MUCCUSQUE ET MALA  
PITUITA NASI] Mucusque et  
pituuta larga nasi *v.c.*

19 CULUS TIBI]

21 ET]

22 TU SI]

26 ET]

27 SAT ES]

**XXIII**1 quoi *EG*

2 nec...neque...neque

*DEG*4 -es *D*• *f.* -sint5-rum *D*7 Ni *DE* : *f.* Nil8 quom coquitis *G* : con-quoquitis *D*10 fata *D*15 si *G***[p. 8v]**19 tibi culus *D*21 atque *D*22 si tu *D*26 Sex *G*27 satis *DEG***XXIII****XXIV**1 IUUENTILORUM] Iuuencio-  
rum *v.c.*

4 DELITIAS]

5 QUAM ISTI]

• CUI]

7 QUI NON EST HOMO. BEL-  
LUS] Cui nihil est. homo  
bellus

9 HAEC]

• QUAM]

• ABIICE] obijce *Phy. St.***XXIV**1 -tiorum *D* : -culorum*EG*4 divitias *DG*5 quam *om. m.p.D*• quoi *G*7 *dist.* Qui non est. homo  
bellus *etc.* : *lege* Qui sic?  
nonne homo : *[i.p. pag.**seq.] lege* Quid? non<sup>ne</sup>

est homo bellus, inquires?

*est. praeterea transpone*

Mallet delicias mihi

dedisses, / Quam sic te

sineres ab isto amari, /

Isto, quoi neque servus est

nec arca.

9 *vel* hoc *G*• quem *DG*• obiice *DEG***XXIV***cum superiori coniun-*  
*gendum, ut XXIX*4-8 *scribe et transpone*

Mallet delicias mihi

dedisses, / Quam sic te

sineres ab isto amari, /

Isto, cui neque servus est

neque arca. / Quid? non

est homo bellus? inquires.

*est.*

<p><b>XXV</b>  1 THALLE]  2 MEDULLA]  • INULA]  • MOLLICELLA]</p> <p>4 THALLE]  5 CUM DIUA MATER ALITES  OSTENDIT OCCINENTEIS] cum  diua mulier auos ostendit  oscitantes <i>v.c.</i> : cum dira  maris hiens [<i>sic</i>] aues  ostendit oscitantes  • CUM]  • MATER ALITES OSTENDIT  OCCINENTEIS]  • OCCINENTEIS]  <p><b>[p. 9r]</b>  7 CATAGRAPHOSQUE]    • CATAGRAPHOSQUE THYNOS]  catagraphumque Linum</p> <p>9 UNGUIBUS]  11 INUSTA]  • CONSCRIBILLEN]    12 MINUTA]</p> </p>	<p><b>XXV</b>  1 Talle <i>DEG</i>  2 medullula <i>E</i>    • moricilla <i>DG</i> : moricella  <i>E</i>  4 Talle <i>E</i>  5    • Quom <i>EG</i>  • mulier aues ostendit  oscitantes <i>DEG</i>  • oscinentes <i>Faern.</i>  <p><b>[p. 9r]</b>  7 chirographosque  <i>Salmas. ad Hist. Aug.</i>  <i>p. 412</i></p> <p>9 –gulis <i>E</i>  11 insuta <i>DEG</i>  • <i>Falcob.</i> concribillent  [<i>sic</i>]  12 inimica <i>DG</i></p> </p>	<p><b>XXV</b>    1-2 mollior imula oricilla  [<i>sic</i>]</p> <p>5 <i>lege</i> cum Clivias Malea  aves ostendit arce nantes.  <i>forte</i> Cum devias mare  alites ostendit obnatantes.</p> <p>7 <i>Salmasius ad Hist.</i>  <i>Aug. pag. 412</i> cerogra-  phosque <i>ex vestigiis</i>  <i>veterum codicum legit,</i>  <i>et annulos signatorios</i>  <i>intelligit.</i></p>
<p><b>XXVI</b>  1 NOSTRA]    2 NEC]  4 DUCENTA]</p>	<p><b>XXVI</b>  1 vestra <i>E</i>    2 neque <i>D</i>  4 –os <i>DEG</i></p>	<p><b>XXVI</b>  1 <i>lege</i> vestra. <i>et sic qui-</i>  <i>dam codices.</i>    4 et ducentos.] <i>alii</i> du-  centa.</p>